

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------|-----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 02. Вспомогательный персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0957.02.14 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0957.02.15 | Вахтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0957.02.16 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 16.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по АХР

 (подпись)

Тимошенко И. М.
(Ф.И.О.)

23.08.2021 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Преподаватель, председатель профсоюз. комитета

 (подпись)

Самохина Л. В.
(Ф.И.О.)

23.08.2021 г.
(дата)

Специалист по ОТ

 (подпись)

Абрамов Ю. А.
(Ф.И.О.)

23.08.2021 г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2493
(№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Демченко Евгения Сергеевна
(Ф.И.О.)

16.08.2021
(дата)